
 

 

UBND TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 

Số: 298/QĐ-SNN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thái Nguyên, ngày  30 tháng 5  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý của Trung tâm  

Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn nhiệm kỳ 2026 - 2031 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH THÁI NGUYÊN 

  Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW ngày 27/12/2021 của Ban Chấp hành Trung 

ương về công tác quy hoạch cán bộ; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW ngày 15/02/2022 của Ban Tổ chức 

Trung ương một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán bộ; 

Căn cứ Quy định số 996-QĐ/TU ngày 24/3/2022 của Tỉnh ủy Thái Nguyên về 

công tác quy hoạch cán bộ; 

 Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, 

tiền lương cán bộ công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, đơn 

vị thuộc tỉnh Thái Nguyên; 

Xét đề nghị của Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn 

tại Tờ trình số 214/TTr-TTN  ngày 18/3/2022 về việc đề nghị phê duyệt kết quả rà 

soát, bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2021 - 2026 và 

Quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2026 - 2031; 

Căn cứ kết quả kiểm phiếu tại Hội nghị tập thể lãnh đạo và Ban Thường vụ 

Đảng ủy Sở Nông nghiệp và PTNT họp ngày 19/4/2022; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý của Trung tâm Nước 

sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn nhiệm kỳ 2026 - 2031 (có danh sách kèm theo).  

 Điều 2. Trung tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn có trách 

nhiệm định kỳ rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ theo đúng quy định hiện hành về 

công tác quy hoạch cán bộ; xây dựng kế hoạch và phối hợp với các cơ quan liên quan 

thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, luân chuyển đối với cán bộ trong danh sách 

quy hoạch. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ; Giám đốc Trung 

tâm Nước sinh hoạt và Vệ sinh môi trường nông thôn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách quy hoạch nêu tại Điều 1 thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lãnh đạo Sở, ĐU; 

- Lưu: VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Phạm Văn Sỹ 



2 
 

 

  


		2022-06-01T09:03:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Sỹ<sypv.sonn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-06-01T09:03:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




